
ZARZĄDZENIE Nr 192/V111J2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 3 października 2022 roku

w sprawie powołania Komisji do weryfikacji dokumentów zgioszonych kandydatów
do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 33 ust. i i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję do weryfikacji dokumentów zgłoszonych kandydatów do Gminnej Rady
Działalności Pożytku Publicznego zwanej dalej „Komisją” w następującym składzie:

1. Bożena Pindelska Sekretarz Gminy Przewodnicząca
2. Arkadiusz Jaskółowski Inspektor w Biurze Komunikacji Społecznej Czionek
3. Katarzyna Cieślak Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr Czionek

Do zadań Komisji należy:
1. Rozpatrzenie wniosków złożonych przez organizacje pozarządowe dot. kandydatów

i sprawdzenie czy zgłoszeni kandydaci spełniają określone wymagania zgodne
z ogłoszonym przez Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w dniu 7 września 2022
roku naborze kandydatów do Gminnej Rady Pożytku Publicznego.

2. Weryfikacja organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów uprawnionych do
zgłaszania kandydatów.

1. Komisja sporządzi protokół z prac Komisji i przedłoży Burmistrzowi do zatwierdzenia.
2. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania i ulega rozwiązaniu z dniem przekazania

protokołu.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. MIRZA

mgr Dariu z „i iński
1P(A R II TRZA


